
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.97    DEL 19-06-2024 
 

N. 298 del Registro Generale 

 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di refezione scolastica 

per le scuole d'infanzia e scuole primarie del Comune di Giano 

dellUmbria per gli anni scolastici 2024/2025  2025/2026  2026/2027 con 

possibilità di proroga per la.s. 2027/2028. Determina a contrarre e 

approvazione documentazione di gara. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visto il Decreto del Sindaco n.7 del 05.07.2022 con il quale è stato nominato il 

Responsabile del Settore Amministrativo; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.22 del 24.10.2023 è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 28.12.2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2024-2026; 

Vista la deliberazione del Giunta Comunale n.9 del 16.01.2024 con la quale è stato 

approvato il P.E.G. 2024-2026; 

Richiamata la delibera di G.C. n.13 del 30.01.2024 avente ad oggetto “Approvazione 

del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 ai sensi dell'art. 6 del DL n. 

80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021”; 

Premesso che: 

– l’art. 327 del T.U. sulla Scuola – D.Lgs. 297/1994 – richiama gli interventi per il 

diritto allo studio stabiliti dalla legislazione già in vigore e stabilisce che le funzioni 

amministrative trasferite alle regioni, ai sensi degli art. 42 e 45 del D.P.R. 24 luglio 

1977 n. 616, sono attribuite ai Comuni, che le svolgono secondo le modalità stabilite 

da legge regionale; 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

SERVIZIO  SEGRETERIA 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 2 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

– l’art. 2 delle “Linee di indirizzo per la ristorazione scolastica” approvate dalla 

Regione Umbria con DGR n.59/2014 individua funzioni, compiti e responsabilità 

dei Comuni ed in particolare, tra l’altro, l’elaborazione del capitolato sia per la 

gestione diretta in economia sia in caso di affidamento esterno e comunque per ogni 

tipologia di gestione prevista; 

Posto che il Comune di Giano dell’Umbria garantisce, da numerosi anni, attraverso il 

sistema dell’appalto, il servizio di mensa scolastica in favore degli alunni e degli 

insegnanti delle scuole dell’infanzia e primaria presenti nel territorio comunale; 

Atteso che:  

− in data 30/06/2024 è prevista la scadenza dell’attuale affidamento del servizio di 

refezione scolastica per gli alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di 

Giano dell’Umbria;  

− pertanto, al fine di garantire l’erogazione del servizio e di rimuovere ogni ostacolo 

alla piena fruizione del diritto allo studio in ossequio a quanto disposto con L.R. n. 

28/2002, si rende necessario attivare le procedure ad evidenza pubblica per 

l’individuazione dell’operatore economico in possesso delle necessarie capacità 

tecniche, professionali, economico-finanziarie e giuridiche, cui affidare il servizio per i 

prossimi anni scolastici, dal momento che questo Ente non può provvedere direttamente 

non avendo né le strutture né il personale a ciò necessario; 

Visto l’art. 17 del D.Lgs n. 36/2023 c.d. “Codice dei contratti pubblici”, che al comma 

1 così recita: «Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le 

stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di 

contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte»; 

Considerato che: 

– l’affidamento di cui alla presente determinazione è inserito nel programma triennale 

degli acquisti di forniture e servizi; 

– l’appalto ha per oggetto il servizio di refezione scolastica per gli alunni della scuola 

dell’infanzia e primaria del Comune di Giano dell’Umbria, comprensivo del 

servizio “spuntino”, nonché i servizi ausiliari meglio specificati nell’allegato 

Capitolato speciale d’appalto; 

– è stato ritenuto utile valutare un periodo di anni tre, rinnovabile per un ulteriore 

periodo di anni uno, nonché di prevedere l’eventuale proroga tecnica per un periodo 

massimo di mesi sei e l’eventuale quinto d’obbligo; 

– il Capitolato è stato redatto in conformità alle “Linee di indirizzo nazionale per la 

ristorazione ospedaliera, assistenziale e scolastica“ di cui al Decreto del 28 ottobre 

2021 del Ministero della salute, alle “Linee di indirizzo per la ristorazione 

scolastica” approvate dalla Regione Umbria con DGR n.59/2014, nonché ai sensi 

dei “Criteri ambientali minimi per il servizio di ristorazione collettiva e fornitura di 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 3 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

derrate alimentari – (CAM)” approvati con Decreto del Ministero dell’Ambiente e 

della tutela del territorio e del mare n. 65 del 10 marzo 2020 pubblicato sulla 

G.U.R.I. 90 del 4 aprile 2020, e successivi aggiornamenti. 

– il servizio sarà aggiudicato previo esperimento di gara pubblica, mediante procedura 

aperta e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo attraverso la valutazione dei contenuti 

nell’offerta tecnica (massino 80 punti su 100) ed economica (massimo 20 punti su 

100); 

– il prezzo unitario posto a base di gara è pari ad Euro 5,10 (cinque/10) oltre Iva al 4% 

di cui l’incidenza della manodopera, non soggetta a ribasso, è stata stimata 

nell’ordine del 50%; 

– l’importo complessivo presunto per i tre anni scolastici dell’appalto viene pertanto a 

quantificarsi, in considerazione di una stima del numero complessivo di pasti per 

anno scolastico pari a 13.600, in € 208.080,00 oltre IVA; 

– l’esecuzione dei servizi oggetto della presente procedura non comporta interferenze 

di cui all’art. 26 del D.Lgs. 81/2008 per le quali intraprendere misure di prevenzione 

e protezione atte ad eliminare e/o ridurre i relativi rischi e, pertanto, l’importo degli 

oneri della sicurezza è pari a zero; 

Visto il seguente “Quadro Economico” dell’appalto: 

A - Importo stimato dell’appalto  

Importo del servizio per gli anni scolastici 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027 
208.080,00 

Importo opzione proroga contrattuale per ulteriore anno ai sensi 

dell’art. 120 comma 10 del D.Lgs. 36/2023 
69.360,00 

Importo opzione proroga tecnica del servizio per mesi sei ai 

sensi dell’art. 120 comma 11 del D.Lgs. 36/2023 
41.616,00 

Importo massimo del quinto d’obbligo per aumento delle 

prestazioni (art. 120, comma 9, D.Lgs. 36/2023) 
63.811,20 

TOTALE A) importo complessivo stimato appalto 382.867,20 

B – Somme a disposizione dell’Amministrazione  

Incentivi alle funzioni tecniche (art. 45 D.Lgs. 36/2023 e art. 7, 

comma 1 l.a), del regolamento comunale vigente) 2% fino a 

euro 2.000.000,00 sul totale A) 

7.657,34 

Oneri ANAC 250,00 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 4 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

IVA 4%  sul totale A) 15.314,69 

TOTALE B) Somme a disposizione dell’amministrazione 23.222,03 

TOTALE IMPORTO DELL’INTERVENTO (A+B) 406.089,23 

 

Dato atto che le somme necessarie al finanziamento dell’affidamento per gli anni 

scolastici 2024/25 - 2025/26 - 2026/27 (al netto di ogni opzione e/o proroga) sono 

previste negli appositi capitoli del bilancio di previsione 2024-2026; 

Rilevato che il fondo incentivante di cui all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 e art. 7, comma 

1 l.a), del regolamento comunale vigente, è così ripartito: 

− 80% per gli incentivi propriamente detti alle funzioni tecniche svolte dal personale 

coinvolto nella procedura di gara, ai sensi dell’art. 5, comma 3, del D.Lgs. 

36/2023, come da tabella allegata; 

− 20% per le finalità di cui all’art. 5, commi 5-6-7, del D.Lgs. 36/2023; 

− con successivo atto si procederà ad individuare il gruppo di lavoro e a definire la 

ripartizione della quota dell’80%; 

Considerato che: 

– in ottemperanza alla normativa in materia di centralizzazione delle procedure 

pubbliche di acquisizione di lavori, servizi e forniture, da ultimo riportata ai sensi 

degli artt. 62 - 63 e dell’allegato II.4 del D.Lgs. 36/2023, questo Ente ha aderito alla 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni “Terre dell’olio e del 

sagrantino” con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 03/02/2015, con la 

quale è stato anche approvato il relativo schema di convenzione per il conferimento 

delle relative attribuzioni; 

– con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 30/03/2017 è stato approvato il 

nuovo schema di convenzione per la gestione associata della Centrale Unica di 

Committenza dell’Unione dei Comuni “Terre dell’olio e del sagrantino”; 

Ritenuto, in considerazione di quanto sopra esposto, di: 

− procedere con l’avvio di una gara nelle forme della procedura aperta, ai sensi degli 

artt. 14 e 71 del D.Lgs. n. 36/2023, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa secondo quanto previsto dall’art. 108, comma 2 

lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023, individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo valutabile in base agli elementi contenuti nell’offerta tecnica (max 

punti 80) ed economica (max punti 20); 

− approvare a tal fine i seguenti documenti: 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 5 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

• Relazione tecnico-illustrativa; 

• Capitolato speciale d’appalto; 

− demandare l’espletamento della presente procedura di gara alla C.U.C. - Centrale 

Unica di Committenza dei Comuni aderenti all’Unione dei Comuni “Terre 

dell’Olio e del Sagrantino”, istituita con deliberazione di Consiglio dell’Unione 

dei Comuni n. 4 del 26/01/2015; 

− riservarsi la facoltà di aggiudicare la procedura anche in presenza di una sola 

offerta valida, purché ritenuta congrua e conveniente, nonché di non aggiudicare 

e/o di revocare in ogni momento l’intera procedura, per sopravvenute ragioni di 

pubblico interesse o per la modifica delle circostanze di fatto o dei presupposti 

giuridici su cui la procedura si basa, come anche di non procedere, a proprio 

insindacabile giudizio, all’aggiudicazione qualora ritenga che nessuna delle 

offerte ottenute sia conveniente o rispondente alle proprie esigenze o, ancora, 

idonea inrelazione all’oggetto dell’appalto, così come previsto dall’art. 108, 

comma 10, del D. Lgs. n. 36/2023; 

− nominare Responsabile Unico del Progetto, di cui all’art. 15 del D. Lgs. n. 

36/2023, il Responsabile del settore amministrativo, dott. Stefano Nizzi; 

Dato atto altresì che, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 266/2015, e 

della deliberazione dell’ANAC n. 610 del 19/12/2023, la contribuzione dovuta alla 

stessa ANAC dalla Stazione appaltante in considerazione dell’ammontare dell’appalto, 

è pari ad € 250,00, e che pertanto è necessario assumere il relativo impegno di spesa; 

Dato atto che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al 

sottoscritto cause di conflitto di interessi, anche potenziale; 

Visti: 

– le “Linee di indirizzo nazionale per la ristorazione ospedaliera, assistenziale e 

scolastica“ di cui al Decreto del 28 ottobre 2021 del Ministero della salute; 

– le “Linee di indirizzo per la ristorazione scolastica” approvate dalla Regione 

Umbria con DGR n.59/2014; 

– i “Criteri ambientali minimi per il servizio di ristorazione collettiva e fornitura di 

derrate alimentari – (CAM)” approvati con Decreto del Ministero dell’Ambiente e 

della tutela del territorio e del mare n. 65 del 10 marzo 2020 pubblicato sulla 

G.U.R.I. 90 del 4 aprile 2020; 

– il D.Lgs. 36/2023; 

– il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

– il vigente regolamento di contabilità; 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 6 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

– il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto, 

ne costituiscono presupposto e motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della 

L. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

2. Di avviare una gara nelle forme della procedura aperta, ai sensi degli artt. 14 e 71 

del D.Lgs. n. 36/2023, per l’affidamento del servizio di refezione scolastica per gli 

alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Giano dell’Umbria per 

gli anni scolastici 2024/25 - 2025/26 - 2026/27 prorogabile per un ulteriore periodo 

di anni uno scolastico, nonché di prevedere l’eventuale proroga tecnica per un 

periodo massimo di mesi sei; 

3. Di stabilire che, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con la presente 

decisione a contrarre si individuano gli elementi essenziali del contratto, i criteri di 

selezione degli operatori economici e delle offerte, come di seguito specificato: 

- tipo di procedura: procedura aperta tramite piattaforma telematica di 

negoziazione; 

- oggetto del contratto: affidamento del servizio di refezione scolastica per gli 

alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Giano dell’Umbria 

per gli anni scolastici 2024/25 - 2025/26 - 2026/27, comprensivo del servizio 

“spuntino”, nonché dei servizi ausiliari meglio specificati nell’allegato 

Capitolato speciale d’appalto; 

- fine del contratto: garantire l’erogazione del servizio di refezione scolastica e 

conseguentemente rimuovere ogni ostacolo alla piena fruizione del diritto allo 

studio in ossequio a quanto disposto con L.R. n. 28/2002; 

- numero lotti: lotto unico; 

- durata del contratto: anni tre, prorogabile per un ulteriore anno, con eventuale 

proroga tecnica per un periodo massimo di mesi sei e eventuale quinto 

d’obbligo; 

- numero complessivo di pasti per anno scolastico stimati: 13.600; 

- prezzo unitario del pasto posto a base d’asta: € 5,10 oltre IVA 

- importo base del contratto (anni tre): € 208.080,00 oltre IVA; 

- importo relativo alle eventuali opzioni e/o proroghe: € 110.976,00 oltre IVA; 

- criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, secondo 

quanto previsto dall’art. 108, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023, individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo valutabile in base agli elementi 

contenuti nell’offerta tecnica (max punti 80) ed economica (max punti 20); 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 7 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

- forma del contratto: in forma pubblica amministrativa in modalità digitale a 

rogito del Segretario comunale, ai sensi dell’art. 37 comma 2 del vigente 

Regolamento comunale per la disciplina dei contratti e della normativa in 

materia; 

 

4. Di approvare i seguenti documenti che costituiscono parte integrante e sostanziale 

del presente atto: 

• Relazione tecnico-illustrativa (Allegato A); 

• Capitolato speciale descrittivo e prestazionale (Allegato B); 

 

5. Di approvare il seguente “Quadro Economico” dell’appalto: 

A - Importo stimato dell’appalto  

Importo del servizio per gli anni scolastici 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027 
208.080,00 

Importo opzione proroga contrattuale per ulteriore anno ai sensi 

dell’art. 120 comma 10 del D.Lgs. 36/2023 
69.360,00 

Importo opzione proroga tecnica del servizio per mesi sei ai 

sensi dell’art. 120 comma 11 del D.Lgs. 36/2023 
41.616,00 

Importo massimo del quinto d’obbligo per aumento delle 

prestazioni (art. 120, comma 9, D.Lgs. 36/2023) 
63.811,20 

TOTALE A) importo complessivo stimato appalto 382.867,20 

B – Somme a disposizione dell’Amministrazione  

Incentivi alle funzioni tecniche (art. 45 D.Lgs. 36/2023 e art. 7, 

comma 1 l.a), del regolamento comunale vigente) 2% fino a 

euro 2.000.000,00 sul totale A) 

7.657,34 

Oneri ANAC 250,00 

IVA 4%  sul totale A) 15.314,69 

TOTALE B) Somme a disposizione dell’amministrazione 23.222,03 

TOTALE IMPORTO DELL’INTERVENTO (A+B) 406.089,23 

 

6. Di demandare l’espletamento della procedura di cui al precedente punto 2) alla 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni “Terre dell’olio e del 

sagrantino” presso il Comune di Trevi, in forza di apposita Convenzione stipulata per il 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 8 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

conferimento delle funzioni di Centrale di Committenza, sulla base dei requisiti stabiliti 

con il presente atto e relativi allegati; 

7. Di dare atto che le somme necessarie al finanziamento dell’affidamento per gli anni 

scolastici 2024/25 - 2025/26 - 2026/27 (al netto di ogni opzione e/o proroga) sono 

previste negli appositi capitoli del bilancio di previsione 2024-2026 e saranno oggetto di 

impegno di spesa in fase di aggiudicazione definitiva ed efficacie del servizio; 

8. Di riservarsi la facoltà di aggiudicare la procedura anche in presenza di una sola 

offerta valida, purché ritenuta congrua e conveniente, nonché di non aggiudicare e/o di 

revocare in ogni momento l’intera procedura, per sopravvenute ragioni di pubblico 

interesse o per la modifica delle circostanze di fatto o dei presupposti giuridici su cui la 

procedura si basa, come anche di non procedere, a proprio insindacabile giudizio, 

all’aggiudicazione qualora ritenga che nessuna delle offerte ottenute sia conveniente o 

rispondente alle proprie esigenze o, ancora, idonea in relazione all’oggetto dell’appalto, 

così come previsto dall’art. 108, comma 10, del D. Lgs. n. 36/2023; 

9. Di nominare Responsabile Unico del Progetto, di cui all’art. 15 del D. Lgs. n. 

36/2023, il Responsabile del settore amministrativo dott.Stefano Nizzi; 

10. Di impegnare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., la somma 

complessiva di Euro 250,00 quale spesa relativa alla quota di contribuzione sui contratti 

pubblici dovuta a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione ai sensi dell’art. 1, 

commi 65 e 67, della Legge 266/2015, e della deliberazione dell’ANAC n. 610 del 

19/12/2023, secondo quanto riportato nella tabella che segue : 

Capitolo

/ 

articolo 

Codice di Bilancio CP/FPV/RP Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

    2024  

Euro 

2025 

 Euro 

2026  

Euro 

95 01.02-1.03.02.16.001 CP  250,00   

 

11. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile 

di cui all’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

12. Di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per 

gli adempimenti di cui al comma 7, dell’art.183 del D.Lgs. 267/2000, ha efficacia 

immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e 

viene pubblicata all’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza; 



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 9 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

13. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione 

dell’Albo Pretorio Comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di 

cui al D.Lgs. n.33/2013. 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il Responsabile 

 Nizzi Stefano 

 

  



 
  

COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 
(Provincia di Perugia) 

 

 
 

CAP   06030  TEL. 0742/93191 - FAX 0742/90137                                         O                              C.F. P. IVA 00470070541 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO    n. 97 del 19-06-2024 - Pag. 10 - COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai 

sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267. 
 

 

Giano dell’Umbria, li                    

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

FINANZIARIO 

RUMORI FABIANA 

 

 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal                            

 

Giano dell’Umbria, li            

              IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Nizzi Stefano  

 

 

 
 


